
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

J61813036O
QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT KULTUROR

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

05-02-2024

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1970
Shqiptar/e
Andi Jubani

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 24-01-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt FOUR EAGLES

M22219041R

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
54.89Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt FOUR EAGLES INC

NV20181296306

Forma Ligjore INC
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara
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29-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021032917575563013344 
Për subjektin 'QENDRA TREGTARE DHE E ZHVILLIMIT 
KULTUROR' me NIPT 'J61813036O' është rregjistruar 
pronari përfitues:  
MARGHERITA MICHELE SCIANATICO 

25-07-2023

Numri i çështjes: RPP2023072114333183661813036 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Vincenzo Pastoressa, Miranda Sauku, 
Klidi Baboçi, Gianluca Degennaro' u bë 'Klidi Baboçi, Andi 
Jubani' 
Është larguar pronari përfitues: 'MARGHERITA 
SCIANATICO' 
Shtetësia: ' ITALIANE' 
Datëlindja: ' 11/1965' 
Lloji i kontrollit ishte: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë ishte: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 28/02/1993' 
Përqindja e pronësisë ishte: ' 47.63%' 

U shtua pronari përfitues: 'Andi Jubani' 
Shtetësia: ' Shqiptar/e' 
Datëlindja: ' 10/1970' 
Lloji i kontrollit: ' Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 13/07/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 100%' 

05-02-2024

Numri i çështjes: RPP2024020111165881461813036 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Andi Jubani':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '13/07/2023' u 
bë '24/01/2024' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'FOUR EAGLES' 
U shtua përqindja e pronësisë: 54.89% 
U shtua pronari indirekt juridik: 'FOUR EAGLES INC' 

2/230/08/2024Data:
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